
平成２８年１２月２７日 

 

金 谷 ス テ ー シ ョ ン 整 備 事 業 

改修工事業者との建設工事請負契約成立について 

 

ＮＰＯ法人オール富津情報交流センター 

理事長 鈴木 裕士 

 

 

金谷ステーション改修工事に係る施工業者との建設工事請負契約が成立いたしましたので、以下のとおり

報告申し上げます。 

 

平成２９年３月には、「金谷ステーション」のグランド・オープンを予定しております。 

 

富津市における地方創生の重要拠点の一つとしての役割を十分に果たせるよう、全力で準備を進めて参り

ますので、市民の皆様方におかれましては、なにとぞご理解とご協力を賜わりますよう、あらためてお願い

申し上げます。 

 

１．契約締結日（成立）  平成２８年１２月２７日(火) 

 

２．発 注 者 

 

主たる事務所所在地  千葉県富津市金谷２１４６番地の１ 

名       称  ＮＰＯ法人オール富津情報交流センター（ＡＦＩＣＣ） 

理事長 鈴木 裕士 

 

３．請 負 者 

 

本 店 所 在 地  千葉県木更津市吾妻一丁目３番２７号 

名       称  有限会社伊島建築 

代表取締役 伊島 利守 

建 設 業 許 可  千葉県知事許可（般-24）第3619号（建築工事業） 

 

 

 

 


